
Avatud valitsemise partnerluse ümarlaua pöördumine Riigikogule 

 

Austatud Riigikogu juhatus! 

Aprillis möödub neli aastat Eesti ühinemisest rahvusvahelise initsiatiiviga Open Government 

Partnership (avatud valitsemise partnerlus – AVP), mille eesmärgiks on ühendada valitsuste 

ja vabaühenduste jõupingutused senisest avatumaks võimu teostamiseks kasutades IKT 

loodud uusi võimalusi. Selle aja jooksul on algselt valitsuste-kesksele lähenemisele 

lisandunud seadusloome avatuse suund, mille eesmärgiks on toetada ja innustada 

parlamente oma tegevust võrgustunud ühiskonna vajadustega vastavusse viima. 

Praegu on Riigikantselei koordineerimisel alustatud Eesti AVP tegevuskava 2016 – 2018 

ettevalmistamist. Selle üheks fookusteemaks on poliitikakujundamise ja õigusloome avatuse 

suurendamine, mis kahtlemata vajab Riigikogu toetust ja institutsionaalset panust. Riigikogu 

esindajad on küll kaasatud Riigikantselei juures tegutseva AVP koordineeriva kogu tegevusse, 

kuid jõuline suund võiks olla sisulisele ja tulemuslikule tegutsemisele avatuma seadusloome 

nimel. 

AVP ümarlaud teeb Riigikogule ettepaneku ühineda AVP initsiatiiviga ja osaleda järgneva 

perioodi Eesti tegevuskava ettevalmistamisel. Meie arvates tuleks Eesti parlamentaarse 

demokraatia arengule kasuks, kui Riigikogu oma mandaadi kehtivuse ajal looks selle 

põhiseadusliku institutsiooni strateegilise arenguvisiooni ja lähiaastate tegevuskava selleni 

jõudmiseks. Vastavalt AVP aluseks olevale partnerluse põhimõttele on vabaühenduste AVP 

ümarlaud valmis sellist ettevõtmist igati toetama.  

Siiraste koostöösoovide ja tervitustega, 

Avatud valitsemise partnerluse ümarlaud 
  
Avatud Eesti Fond, Arengukoostöö Ümarlaud, Eesti Interneti Kogukond, Vabaühenduste liit EMSL, 

Kodanikuühiskonna Sihtkapital, e-Riigi Akadeemia, Eesti Infotarbijate Ühendus MTÜ, Korruptsioonivaba Eesti, 

Poliitikauuringute Keskus Praxis, Open Data Estonia, Teenusmajanduse Koda, Inimõiguste Instituut, Uue 

Maailma Selts, Domus Dorpatensis, MTÜ Linnalabor, Digitaalõiguste Instituut, Eesti Inimõiguste Keskus, Eesti 

Koostöö Kogu, Eesti Ajakirjanike Liit, Eesti Haridusfoorum 

Kontakt: Andrei Liimets, AVP ümarlaua koordinaator 
Avatud Eesti Fond / andrei@oef.org.ee / +372 6155 712 
 
www.avatudvalitsemine.ee 
www.riigikantselei.ee/avatud-valitsemise-partnerlus 
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